
Úřad vlády České republiky

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01 Praha 1
ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33

Č.j.: 37926/2023-UVCR-13
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1podlimitní veřejné zakázky

„Zřízení zabezpečených oblastí“
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 10.11.2023 žádosto vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, kterou tímto dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje.
Dotaz dodavatele:
Dobrý den,
v zadávací dokumentaci v bodu 4.3.1 "Seznam významných stavebních prací..." uvádíte: "Dodavatelsplňuje toto kritérium technické kvalifikace, pokud v posledních 5 letech před zahájením zadávacího"
V příloze "Příloha C_Vzor seznamu stavebních prací" udáváte "Období poskytování referenčnízakázky (MM/RRRR-MM/RRRR; ne později než 3 roky přede dnem podání nabídky)"
Předpokládám, že údaj "3 roky" je administrativní chyba a máme se řídit bodem 4.3.1 zadávacídokumentace.
Odpověď zadavatele na dotaz:
Zadavatel k dotazu dodavatele uvádí, že správně je text uvedený v zadávací dokumentaci v čl. 4.3.1,tj. v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.
V příloze D – Seznam významných stavebních prací byl uveden nesprávný text administrativnímpochybením zadavatele.
Příloha C - Seznam významných stavebních prací, byla na základě tohoto vysvětlení ZD č. 1upravena a uveřejněna nově na profilu zadavatele. Pro podání nabídky použije dodavatel tutoupravenou přílohu.
Zadavatel dále z podnětu dodavatele upravil přílohu D zadávací dokumentace – Výkaz výměr, kterábyla poskytnuta na vyžádání některým dodavatelům v souladu se zněním čl. 9 zadávacídokumentace a proto tímto přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.
Původní lhůta k podání nabídek byla stanovena do 20.11.2023 do 10:00 hod., nová lhůta pro podánínabídek končí dne 28.11.2023 v 10:00 hod. Otevírání nabídek proběhne dne 28.11.2023 v 10:00hod.
Příloha č. 1 - Příloha C - Seznam významných stavebních prací ve znění vysvětlení ZD č. 1

V Praze
Ing. Tomáš Štainbruch, MBA
ředitel Odboru správy nemovitostí



Příloha C zadávací dokumentace – Vzor seznamu stavebních prací
Seznam stavebních prací
(dle čl. 4.3.1. zadávací dokumentace)

Poř.
č. Název referenčnízakázky

Popis (obsah) poskytnutéreferenční zakázky
(z popisu musí vyplývat splněnípodmínek stanovených v čl. 4.3.1.zadávací dokumentace včetněuvedení označení objektu, nakterém byly stavební práceprováděny)

Dodávka amontážsystémuPZTS, ACS,CCTV

Obdobíposkytováníreferenčnízakázky(MM/RRRR-MM/RRRR;ne pozdějinež 5 let předednem zahájenízadávacího řízení)

Subjekt, kterémubyla referenčnízakázkaposkytována(objednatel, kontaktníosoba včetně jejichkontaktních údajů)

Budova je součástísystému kritickéinfrastrukturyANO/NE

Kulturní památkaANO/NE
(pokud ano, uvéstvčetně názvuseznamu, ve kterémje nemovitost jakopamátka uvedena ajejí rejstříkové číslo)

1.
2.
3.
4.

V případě potřeby doplňte další řádky.
Tento seznam předkládá dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.
Dodavatel souhlasí s ověřením příslušných referencí ze strany zadavatele a potvrzuje, že je oprávněn uvedené informace zadavateli poskytnout.

V(e) ………………………….……….. dne ……………..
Podpis dodavatele nebo osoby oprávněné jednat za dodavatele
Obchodní firma nebo název nebo
jméno a příjmení:
Titul, jméno, příjmení, funkce:



Podpis:


	Příloha C_Vzor seznamu stavebních prací ve znění Vysvětlení ZD č. 1

		2023-11-14T13:58:43+0100
	Ing. Tomáš Štainbruch, MBA




